
    研发用设备招标公告 

一、项目基本情况： 

1.招标编号：INC2405002 

2.项目名称：研发用设备招标公告 

3.项目地点：深圳 

4.招标内容：    

序号 名称 数量 单位 

1 半电波暗室 尺寸（长宽高，单位米）：9×6×4.5 1 套 

2 暗室控制室尺寸（长宽高，单位米）：4×3×3 1 套 

 二、合格投标人要求： 

1、具备该产品生产资质或者合格代理资质，能有效提供售后服务； 

2、须接受签订英可瑞《供应商合作文件》、《廉洁交易协议》； 

3、必须能提供增值税专用发票； 

4、投标人注册资本不低于 100 万人民币，并取得 ISO9001:2015 质量管理体系认证证书； 

5、须提供以下资质证明文件： 

（1）营业执照； 

（2）开票资料； 

（3）经营范围必须涵盖所投标产品； 

（4）经营场所的租赁合同或房产证复印件； 

（5）近十二个月单位社会保险参保证明（盖有社保局公章）； 

（6）近三个月及上年度财务报表（须加盖公章）； 



（7）最近同类型产品的销售合同复印件（2 个及以上案例）（涉及敏感信息可进行保密处

理）； 

（8）ISO9001:2015 质量管理体系认证证书； 

（9）产品资料说明书； 

（10）投标人认为有必要提供的声明及其他资质证明文件。 

（以上文件复印件均需加盖企业公章） 

三、招标文件获取： 

    时间：2024 年 5 月 15 日至 6 月 15 日。（法定节假日除外）  

    获取途径：发邮件至招标方联系人邮箱 

四、投标截止及开标时间： 

1、提交投标文件开始时间: 2024 年 5 月 15 日 

2、提交投标文件截止时间：2024 年 6 月 15 日 11：00（北京时间） 

3、投标文件递交地点及接收人：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路 60 号英可瑞工业

园 11 楼，林小姐，0755-26586000-82002 

4、开标时间：2024 年 5 月 15 日 

5、开标地点: 深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路 60 号英可瑞工业园 11 楼   

五、对本次招标提出询问，请按以下方式联系: 

  招标人：深圳市英可瑞科技股份有限公司   

  联系人：林小姐 

 联系电话：0755-26586000-82002 

电子邮箱：linj@szincrease.com 

地址： 深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙二路 60 号英可瑞工业园 11 楼 


